РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 20.12.2019
	г. Константиновск

	№ 1184

О внесении изменений в постановление

Администрации Константиновского района

от 28.11.2014г. № 2097 «Об утверждении состава

комиссии и форм документов

для проведения конкурса на замещение

вакантной должности руководителя

образовательной организации»
            В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Константиновского района и её отраслевых (функциональных) органах Администрация Константиновского района постановляет:
1. Приложение 1 к постановлению Администрации Константиновского района от 28.11.2014г. № 2097 «Об утверждении состава комиссии и форм документов для проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя образовательной организации» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Константиновского района от 12.09.2017г. № 832 «О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 28.11.2014г. № 2097 «Об утверждении состава комиссии и форм документов для проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя образовательной организации»».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района и вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Д.В. Абрамова.
Глава Администрации

Константиновского района

               В.Е. Калмыков
Приложение к постановлению
Администрации Константиновского района

от 20.12.2019 № 1184
Приложение 1 к постановлению
Администрации Константиновского района

от 28.11.2014г. № 2097
Состав конкурсной комиссии по проведению Конкурса на замещение вакантной должности руководителя образовательной организации Константиновского района.

1. Абрамов Д.В. – заместитель главы Администрации Константиновского района, председатель комиссии (по согласованию).

2. Дьякова Е.Ю. – заведующий МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района», заместитель председателя комиссии.

3. Рундина А.Д. – старший инспектор МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4. Буланова С.В. – ведущий специалист МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»;

5. Медведева Л.И. - заведующий Методическим кабинетом МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»;
6. Попова Г.Н. – старший методист МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»;
7. Попова Н.С. – председатель районной организации профсоюза;

8. Твердова А.С. – председатель родительского комитета, член управляющего совета МБОУ СОШ № 2.

PAGE
2